Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 25 de maio de 2023 Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

038D1383DFAC747A9A9145DDF6D4A7A7

quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DA C. CONVITE 002/2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2023.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

038D1383DFAC747A9A9145DDF6D4A7A7

quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente a
Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE Nº 002/2023. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento parcelado de utensílios de copa e cozinha para serem destinados as Secretarias
de Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do
certame a empresa: ERINALDO VIEIRA DA SILVA, CNP: 03.176.141/0002-39, que venceu com
valor de o mesmo determinou o encaminhamento do referido  processo à autoridade superior
para a 146.791,20 (cento e quarenta e seis mil setecentos e noventa um reais e vinte
centavos). Jarbas da Silva Soares- Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E485865E75C065B514B264D0DD77A6A

quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO;
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2023, TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA: PALCO, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA APOIO NAS
APRESENTAÇÕES MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE
MUNICÍPIO, A SEREM REALIZADAS NA PRAÇA DO COMERCIO NA SEDE DO MUNICIPIO NOS
DIAS  24,25,26 E 27 DE JUNHO DE 2023 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE
JULHO DE 2023.  SESSÃO DE ABERTURA; 07/06/2023, ÀS 9:00H. LOCAL: PREFEITUA
MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO, S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕE S
PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE, TELEFONE: (74) 3649 1201. E-MAIL:
licitacao@uibai.ba.org.br JARBAS DA SILVA SOARES – PREGOEIRO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F67D6E3EFF5BEFE33EDFD8D7A5C93E2

quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
Aviso de Licitação

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação; Modalidade: Pregão

Presencial Nº. 013/2023, OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
Locação de Software para disponibilização do Portal Institucional do Município para atender a
Lei da Transparência Publica Municipal e Locação de Software GED para realizar a

digitalização e indexação e guarda de todos os documentos da Prefeitura em servidor
Amazon na Internet com consulta através de usuário e senhas cadastrados no sistema GED
WEB para facilitar a buscar e guarda de qualquer documento digitalizado e indexado no
software, para posterior envio dos documentos digitalizado para o E-TCM, para atender a

Lei Federal 12.682/2012 e Publicações de atos em Jornal de Grande Circulação,
Publicações de atos em Diário Oficial da União e Publicações em Diário Oficial do Município.
Para o ano de 2023.  ABERTURA; 07/06/23, as 14:00H. LOCAL: Prefeitura Municipal. Av.

Pedro Joaquim Machado, S/N. Setor de Licitações. Informações Poderão Ser Obtidas

Gratuitamente, Telefone: (74) 36491201. E-Mail: licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas Da Silva

Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

038D1383DFAC747A9A9145DDF6D4A7A7

		2023-05-25T16:12:52-0300